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. RESULTADO FINAL
FOLIO NOMBRE DEL TRABAJADOR EDL ANTIGUEDAD  NIVEL ACADEMICO  CAPACITACION AT NOMBRE CMAO NOMBRE CMO

- AEFCM CMAO 12 AREA DE MEJORAMIENTO AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
109255 MATURANO CARINO CAROLINA 37.98 0.50 15.00 40.00 93.48

109848

110166

109157

93355

109287

109989

109203

109697

105649

110035

109350

108435

109355

109274

109649

109633

109835

10275

109347

109136

JIMENEZ HERNANDEZ CECILIO ENRIQUE

GALINDO VELA CYNTHIA VIRIDIANA

LOZANO GONZALEZ DIANA

ESTRADA ELIZONDO ESTEYSI ARLINE

NIETO GONZALEZ MERCEDES MONTSERRAT

AGUILAR CORTEZ BEATRIZ

RODRIGUEZ HUERTA ARLETTE

LUNA MARTINEZ ALEJANDRA

MOJICA MARTINEZ YASMIN SELENE

FUERTE CABRERA ELIZABETH

GOMEZ LOPEZ FRANCISCO REYES

RIOS VILLANUEVA KAREN ITZEL

MARTINEZ SANCHEZ KARINA

PRADO FLORES EMMANUEL ARTURO

PINEDA SANCHEZ JESSICA

GONZALEZ ROMERO ALEJANDRA

JIMENEZ MIRANDA RUBEN

MUNOZ LOPEZ MIRIAM ELIZABETH

CASTANARES PIZANA MARCELA ADRIANA

DE LA PENA LOPEZ ANDREA DANIELA

38.01

39.28

39.65

37.75

39.03

39.61

39.54

40.00

3955

39.45

0.50

2.00

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

15.00

13.00

13.00

15.00

15.00

15.00

13.00

9.00

13.00

13.00

38.76

37.49

3813

3794

36.25

34.45

36.25

38.85

35.41

35.03

92.27

91.77

91.28

91.19

90.78

89.56

89.29

88.85

88.46

87.98

PROFESIONAL DEL MAGIST

AEFCM CMAO 11 DIR GRAL DE EDUC NORMAL Y ACT
DEL MAGIST

AEFCM CMAO 13 CTRO DE ACT DEL MAGIST EN EL
DISTRITO FEDERAL

AEFCM CMAO 14 BENEMERITA ESCUELA NACIONAL
DE MAESTROS

AEFCM CMAO 11 DIR GRAL DE EDUC NORMAL Y ACT
DEL MAGIST

AEFCM CMAO 09 ESCUELA SUPERIOR DE
EDUCACION FISICA

AEFCM CMAO 14 BENEMERITA ESCUELA NACIONAL
DE MAESTROS

AEFCM CMAO 15 ESCUELA NORMAL SUPERIOR DE
MEXICO

AEFCM CMAO 15 ESCUELA NORMAL SUPERIOR DE
MEXICO

AEFCM CMAO 15 ESCUELA NORMAL SUPERIOR DE
MEXICO

AEFCM CMAO 11 DIR GRAL DE EDUC NORMAL Y ACT
DEL MAGIST

AEFCM CMAO 14 BENEMERITA ESCUELA NACIONAL
DE MAESTROS

AEFCM CMAO 13 CTRO DE ACT DEL MAGIST EN EL
DISTRITO FEDERAL

AEFCM CMAO 07 ESCUELA NORMAL DE
ESPECIALIZACION

AEFCM CMAO 14 BENEMERITA ESCUELA NACIONAL
DE MAESTROS

AEFCM CMAO 10 ESCUELA NAL PARA MAESTRAS
DE JARDINES DE NINOS

AEFCM CMAO 10 ESCUELA NAL PARA MAESTRAS
DE JARDINES DE NINOS

AEFCM CMAO 13 CTRO DE ACT DEL MAGIST EN EL
DISTRITO FEDERAL

AEFCM CMAO 15 ESCUELA NORMAL SUPERIOR DE
MEXICO

AEFCM CMAO 14 BENEMERITA ESCUELA NACIONAL
DE MAESTROS

AEFCM CMAO 14 BENEMERITA ESCUELA NACIONAL
DE MAESTROS

ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM
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FoLIO

109635

104937

109343

EDUCACION

NOMBRE DEL TRABAJADOR

AYALA GARCIA FRIDA MARIANA

SILVESTRE CRUZ BEATRIZ ADRIANA

SANTANA RODRIGUEZ YESICA VALERIA
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35.81

ANTIGUEDAD

0.50

NIVEL ACADEMICO

15.00

36.18

CAPACITACION

RESULTADO FINAL
4 FACTORES

87.86

87.49

NOMBRE CMAO

AEFCM CMAO 10 ESCUELA NAL PARA MAESTRAS
DE JARDINES DE NINOS

AEFCM CMAO 07 ESCUELA NORMAL DE
ESPECIALIZACION

AEFCM CMAO 10 ESCUELA NAL PARA MAESTRAS
DE JARDINES DE NINOS

Sindicato
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ion
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NOMBRE CMO

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

109156

109367

BALTAZAR BRISENO GRISEL DEYANIRA

HERNANDEZ RAMIREZ EVELYN

39.46

0.50

13.00

34.24

87.20

AEFCM CMAO 14 BENEMERITA ESCUELA NACIONAL
DE MAESTROS

AEFCM CMAO 07 ESCUELA NORMAL DE
ESPECIALIZACION

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

109320

109197

LOPEZ ACEVEDO DIERIK ALEXIS

LARRONDO MARTINEZ BLANCA EUGENIA

39.60

0.50

13.00

33.49

86.59

AEFCM CMAO 07 ESCUELA NORMAL DE
ESPECIALIZACION

AEFCM CMAO 14 BENEMERITA ESCUELA NACIONAL
DE MAESTROS

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

109797

109661

CONTRERAS CASTANARES NORA

RODRIGUEZ ALCALA JESSICA VERONICA

37.49

0.50

13.00

34.41

85.40

AEFCM CMAO 14 BENEMERITA ESCUELA NACIONAL
DE MAESTROS

AEFCM CMAO 10 ESCUELA NAL PARA MAESTRAS
DE JARDINES DE NINOS

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

110065

109252

OJEDA SENA DIANA LETICIA

RAMIREZ SOLIS NADIA YUNUEN

381

0.50

15.00

3110

84.71

AEFCM CMAO 11 DIR GRAL DE EDUC NORMAL Y ACT
DEL MAGIST

AEFCM CMAO 14 BENEMERITA ESCUELA NACIONAL
DE MAESTROS

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

109231

109463

LOZANO GONZALEZ LORENA

RAMIREZ CASTILLO ALEXANDRA

40.00

0.50

15.00

28.81

84.31

AEFCM CMAO 14 BENEMERITA ESCUELA NACIONAL
DE MAESTROS

AEFCM CMAO 14 BENEMERITA ESCUELA NACIONAL
DE MAESTROS

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

109670

109653

APARICIO ZUNIGA BERENICE

MEJIA CERVANTES JAVIER ALEJANDRO

39.85

0.50

13.00

30.44

83.79

AEFCM CMAO 15 ESCUELA NORMAL SUPERIOR DE
MEXICO

AEFCM CMAO 15 ESCUELA NORMAL SUPERIOR DE
MEXICO

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

64140

109163

MEJIA VELAZQUEZ ALFONSO

AGUIRRE MIRANDA IVAN

3899

13.00

29.65

83.64

AEFCM CMAO 14 BENEMERITA ESCUELA NACIONAL
DE MAESTROS

AEFCM CMAO 14 BENEMERITA ESCUELA NACIONAL
DE MAESTROS

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

104872

109556

CASTANEDA LOPEZ FERNANDO

ROLDAN ALVARADO GUILLERMO

39.60

0.50

13.00

3013

83.23

AEFCM CMAO 15 ESCUELA NORMAL SUPERIOR DE
MEXICO

AEFCM CMAO 15 ESCUELA NORMAL SUPERIOR DE
MEXICO

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

109414

MENDOZA CHACON GUADALUPE JENEDITH

MARTINEZ BASSOCO JULIO ALEJANDRO

38.77

0.50

15.00

2881

83.08

AEFCM CMAO 14 BENEMERITA ESCUELA NACIONAL
DE MAESTROS

AEFCM CMAO 07 ESCUELA NORMAL DE
ESPECIALIZACION

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM
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T RESULTADO FINAL
FOLIO NOMBRE DEL TRABAJADOR EDL ANTIGUEDAD  NIVEL ACADEMICO  CAPACITACION IS NOMBRE CMAO NOMBRE CMO

AEFCM CMAO 14 BENEMERITA ESCUELA NACIONAL|  AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
109296 JIMENEZ SANTANA JEANNET 3863 050 13.00 3031 82.44

109843

109290

108065

me49

10227

109369

106808

109099

87960

m322

109947

109277

10282

112605

89249

109354

109238

110392

msie

ALBARRAN SUAREZ MARIANA LIZETH

CEDILLO ROJAS BRENDA

VALLE SALINAS EDUARDO

VALLES HERNANDEZ ALEJANDRA

GUTIERREZ RODRIGUEZ ADRIAN

ELIZALDE SALES LAURA ANGELICA

GARCIA NUNEZ ERIKA

MORA HERNANDEZ JOSE MARIA

TREJO HERNANDEZ MARIA DEL ROCIO

PALMA GUZMAN GABRIELA

CRISPIN GONZALEZ SALVADOR

MEJIA RAMIREZ FRANCISCO ALBERTO

ESCOBAR GARCIA ALMA YADIRA

MARTINEZ HERNANDEZ LUIS ALFONSO

JARAMILLO GONZALEZ MEZTLI SAMARA

VALENCIA AVILA RAFAEL ALEJANDRO

MENDOZA PINA KALID ZAIRA

FIESTAS OLVERA ARELI YOLANDA

GALLEGOS CHAVEZ VALERIA IVONNE

TRUJILLO ORTIZ JULIO CESAR

39.01

37.65

3933

39.43

36.08

38.56

37.65

39.44

39.85

40.00

0.50

0.50

0.50

0.50

150

1.00

1.00

0.50

8.00

13.00

13.00

15.00

15.00

15.00

9.00

9.00

13.00

13.00

7.00

29.55

2993

24.88

24.00

2594

28.86

29.54

2266

2275

20.38

82.06

81.08

79.71

78.93

78.52

77.42

77.19

76.60

76.10

75.38

DE MAESTROS

AEFCM CMAO 09 ESCUELA SUPERIOR DE

EDUCACION FISICA

AEFCM CMAO 14 BENEMERITA ESCUELA NACIONAL
DE MAESTROS

AEFCM CMAO 13 CTRO DE ACT DEL MAGIST EN EL
DISTRITO FEDERAL

AEFCM CMAO 10 ESCUELA NAL PARA MAESTRAS
DE JARDINES DE NINOS

AEFCM CMAO 10 ESCUELA NAL PARA MAESTRAS
DE JARDINES DE NINOS

AEFCM CMAO 09 ESCUELA SUPERIOR DE
EDUCACION FISICA

AEFCM CMAO 10 ESCUELA NAL PARA MAESTRAS
DE JARDINES DE NINOS

AEFCM CMAO 11 DIR GRAL DE EDUC NORMAL Y ACT
DEL MAGIST

AEFCM CMAO 10 ESCUELA NAL PARA MAESTRAS
DE JARDINES DE NINOS

AEFCM CMAO 10 ESCUELA NAL PARA MAESTRAS
DE JARDINES DE NINOS

AEFCM CMAO 11 DIR GRAL DE EDUC NORMAL Y ACT
DEL MAGIST

AEFCM CMAO 09 ESCUELA SUPERIOR DE
EDUCACION FISICA

AEFCM CMAO 14 BENEMERITA ESCUELA NACIONAL
DE MAESTROS

AEFCM CMAO 10 ESCUELA NAL PARA MAESTRAS
DE JARDINES DE NINOS

AEFCM CMAO 13 CTRO DE ACT DEL MAGIST EN EL
DISTRITO FEDERAL

AEFCM CMAO 14 BENEMERITA ESCUELA NACIONAL
DE MAESTROS

AEFCM CMAO 14 BENEMERITA ESCUELA NACIONAL
DE MAESTROS

AEFCM CMAO 13 CTRO DE ACT DEL MAGIST EN EL
DISTRITO FEDERAL

AEFCM CMAO 11 DIR GRAL DE EDUC NORMAL Y ACT
DEL MAGIST

AEFCM CMAO 07 ESCUELA NORMAL DE
ESPECIALIZACION

ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
ACT DEL MAGIST DGENAM
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RESULTADO FINAL

FoLIO NOMBRE DEL TRABAJADOR EDL ANTIGUEDAD NIVEL ACADEMICO  CAPACITACION 4 FACTORES NOMBRE CMAO NOMBRE CMO

AEFCM CMAO 14 BENEMERITA ESCUELA NACIONAL ~ AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
DE MAESTROS ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMAO 10 ESCUELA NAL PARA MAESTRAS AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
88801 HERNANDEZ LACROA SANTOS EDUARDO 39.86 13.00 17.46
DE JARDINES DE NINOS ACT DEL MAGIST DGENAM

109281 ALFARO ROJAS ANTONIO DE JESUS 3725 13.00 84 74.59

AEFCM CMAO 15 ESCUELA NORMAL SUPERIOR DE AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
MEXICO ACT DEL MAGIST DGENAM

o588 AVALA LOPEZ GUSTAVO 1639 2022 AEFCM CMAO 10 ESCUELA NAL PARA MAESTRAS AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
DE JARDINES DE NINOS ACT DEL MAGIST DGENAM

AEFCM CMAO 09 ESCUELA SUPERIOR DE AEFCM CMO 02 DIR GRAL EDUC NORMAL Y
EDUCACION FISICA ACT DEL MAGIST DGENAM

109286 HERNANDEZ ESPINOSA DIANA JANET 50157 15.00 16.57 71.64

109480 RODRIGUEZ ZAVALA ELISEO NOE 38.83 I 9.0 21.68 70.51
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